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SURET

FAKULTE YONETiIM KURULU TOPLANTI TUTANAGI
Toplanti1 Tarihi:16/07/2021

Fakiiltemiz

6grencilerinin, bagska 10)

iniversiteden ders alma talepleri hk.

Yapilan goriismeler

Toplant1 No:2021 /30

sonunda,

asagida

Bollimlerden gelen yazilar okundu. Bilgi edinildi.

isimleri

yazili olan

Fakiltemiz Ogrencilerinin, hizalarinda belirtilen Universitelerde
dzel 6grenciolarak 2020-2021 Egitim-Ogretim Y1l Yaz Ogretiminde
kredi ve icerik yonlinden esdegerligi kabul edilen asagida belirtilen
dersleri almalarinin uygun gorildigine,

Oybirligiyle karar verildi.

Bu belge, giivenli elektronik imza ile imzalanmistir.
http://ebys.yildiz.edu.tr/Dogrulama/Index?EvrakNo=E.2107280203 &ErisimKodu=9d884788

OgrenciNo |  Adi- Soyad: U.]:levr_s/‘;lhf’lfl‘n Kodu Adi Dle;ifi'” Kodu Adi
YTU
Elektronik 1 g4 yv10157 isaret ve Sistemler | Tirkge |MKT2812 | lsaret ve Sisteml
Abdulrahlm Haberlegme sarct ve Sistemier urkee sarct ve Sistemier
16067036 | AYAZ Miihendisligi
YTU
16065171 SIO(%XL Efg;;?egﬁe EHM2152 isaret ve Sistemler | Tiirkce |MKT2812 | isaret ve Sistemler
Miihendisligi
YTU .
. . Elektrik . .
16065171 | G0Kay Elektronik 1 &) 11051 Makinalarmin Tiirke | MKT4go1 | Elektiksel Tahrik
AKCAL Haberlesme .. Sistemleri
. PN Kontrolii
Miihendisligi
Lorena YTU Makine Miihendislik
15067049 | IMERAJ Miihendisligi | MAK1072 Statik Tiirkge | MKT2161 | Mekanigi I
YTU Miihendisler I¢in
Elektronik Istatistik ve
Muhammed | Haberlesme Deneysel
18067053 | Emin AKTEN | Miihendisligi | EHM2142 Olasilik Teorisi Ingilizce | MKT3802 | Yéntemler
YTU Kontrol
ve
Ozan Otomasyon Optimal Kontrole
12067035 | GURSOY | Miihendisligi | KOMA4560 Giris Tiirkce | MKT3122 | Otomatik Kontrol
Yunus Emre | YTU Miihendisler I¢in
18067030 | TURK Elektronik EHM2142 Olasilik Teorisi Ingilizce | MKT3802 | Istatistik ve
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17061055
17061033
17061016

17061702

17061702

17069024

18061706

17061006

16061705

18067703

Buket
Gokmen

Semih Kaydi

Fatih Avsar
Kubilay
DURAK
Kubilay
DURAK

Enis YULEK
Mehmet
Serif Eksi
Semanur
Soysal
Mustafa
Mutlu UNLU

Kenan USTA

Haberlesme
Miihendisligi
YTU iktisat
Fakiiltesi
YTU iktisat
Fakiiltesi
YTU iktisat
Fakiiltesi
YTU Fen
Edebiyat Fak.
YTU iktisat
Fakiiltesi

YTU Fen
Edebiyat Fak.

YTU Fen
Edebiyat Fak.
YTU iktisat
Fakiiltesi

YTU Iktisat
Fakiiltesi

Yti
Elektronik
Haberlesme
Miihendisligi.

ISL3862
ISL3862
ISL3862

MTM3651

ISL3862

MTM1512

MTM1512

ISL3862

ISL3862

ELM4051

is Hukuku

is Hukuku

is Hukuku
istatistik

is Hukuku
PROGRAMLAMA
DILLERI 2
Programlama
Dilleri 2

is Hukuku

is Hukuku

Elektrik Makinalarinin
Kontrolii
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Turkge
Turkge
Turkge
Turkge

Turkge
ingilizce
ingilizce
Turkge

Turkge

Ingilizce

END4982
END4982
END4982

END2992

END4982

END2971

END2971

END4982

END4982

MKT4801

Deneysel
Yontemler

is Hukuku
is Hukuku
is Hukuku

istatistik

is Hukuku

ILERI
BILGISAYAR
PROGRAMLAMA
ileri Bilgisayar
Programa

is Hukuku
is Hukuku

Elektriksel Tahrik
Sistemleri
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